
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/12/2024 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 130

Órgão: Ministério da Previdência Social/Instituto Nacional do Seguro Social/Superintendência Regional Sudeste I

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90030/2024 - UASG 510178

Nº  Processo:  35014295062202310.  Objeto:  Contratação  de  empresa  de  engenharia  para
adequação da Gerência Executiva Guarulhos, incluindo climatização, instalações elétricas e modernização
da cabine primária,  rede de dados,  instalações civis,  instalações de prevenção e combate a  incêndio,
acessibilidade e elevador. . Total de Itens Licitados: 1. Edital: 10/12/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00
às  17h00.  Endereço:  Viaduto  Santa  Ifigênia,  266  -  5º  Andar  -  Centro,  -  São  Paulo/SP  ou  https://
www.gov.br/compras/edital/510178-5-90030-2024.  Entrega das Propostas:  a  partir  de 10/12/2024 às
08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 26/12/2024 às 09h00 no site www.gov.br/
compras.  Informações Gerais:  Devido a limitações de tamanho de arquivos os projetos executivos não
foram publicados anexos ao edital.  Dessa forma, os anexos poderão ser acessados no site do INSS na
internet,  podendo  ser  acessado  através  do  link  disponível  na  capa  do  edital  ou  acessando  https://
www.gov.br/inss/pt-br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos/superintendencia-regional-sudeste-
i-sao-paulo.

MEIRE APARECIDA TEIXEIRA
Chefe da Divisão de Logística, Licitações e Contratos - Substituta

(SIASGnet - 06/12/2024) 512006-57202-2024NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-600567318

1 of 1 10/12/2024, 13:31


